
prosinec  2019
1 N 10:00 Ledové království II Bijásek

animovaný, rodinný, 
dobrodružný, muzikál

2D, dabing 103 minut
130,-/110,-
přístupný

15:00 Zloba: Královna všeho zlého           fantasy, dobrodružný, 
rodinný

2D, dabing 119 minut
130,-/110,-
přístupný

17:30 Přes prsty / BS komedie, sportovní
2D, česky 101 minut
60,-
od 12 let

19:30 Valhalla: Říše bohů fanasy
2D, dabing 100 minut
130,-
od 12 let

2 P 17:30 Poslední aristokratka komedie
2D, česky 110 minut
130,-
přístupný

19:30 Doktor Spánek od Stephena Kinga horor
2D, titulky 152 minut
130,-
od 15 let

3 Ú 17:30 Ženská na vrcholu komedie, romantický
2D, česky 105 minut
130,-
od 12 let

19:30 Tenkrát v Hollywoodu LEVNÉ ÚTERÝ komedie, drama
2D, titulky 165 minut
60,-
od 15 let

4 S 18:00 Tintoretto - Rebel z Benátek / ART / P UMĚNÍ V KINĚ
dokumentární, 
životopisný

2D, titulky 95 minut
110,-
přístupný

20:00 Výjimeční  / ART / P komedie
2D, titulky 114 minut
130,-
od 12 let

5 Č 10:00 Román pro pokročilé  / BS komedie
2D, česky 95 minut
60,-
od 12 let

18:00 Vlastníci komedie
2D, česky 96 minut
130,-
od 12 let

20:00 Špindl 2 / P komedie
2D, česky 107 minut
130,-
od 12 let

6 P 17:30 Jumanji: Další level / P akční, dobrodružný, 
komedie, fantasy

3D, dabing
150,-
přístupný

20:00 Špindl 2 komedie
2D, česky 107 minut
130,-
od 12 let

7 S 15:30 Pat a Mat: Kutilské trampoty / P Bijásek
animovaný, rodinný, 
komedie

2D, česky 60 minut
130,-/110,-
přístupný

16:30 Hurá na pohádky / P Bijásek animovaný, povídkový
2D, česky 45 minut
80,-
přístupný

17:30 Terminátor: Temný osud akční, sci-fi
2D, titulky 134 minut
130,-
od 15 let

20:00 Joker krimi, drama, thriller
2D, titulky 122 minut
130,-
od 15 let

8 N 15:30 Jumanji: Další level Bijásek
akční, dobrodružný, 
komedie, fantasy

2D, dabing
130,-
přístupný

17:30 Amnestie  / BS drama, thriller
2D, česky 127 minut
60,-
od 15 let

20:00 Špindl 2 komedie
2D, česky 107 minut
130,-
od 12 let

9 P 18:00 Ženská na vrcholu komedie, romantický
2D, česky 105 minut
130,-
od 12 let

20:00 Poslední aristokratka  komedie
2D, česky 110 minut
130,-
přístupný

10 Ú 17:30 Jumanji: Další level akční, dobrodružný, 
komedie, fantasy

2D, dabing
130,-
přístupný

20:00 Nabarvené ptáče  LEVNÉ ÚTERÝ drama
2D, česky 169 minut
60,-
od 12 let

11 S 19:30 Ladislav ZIBURA: Prázdniny v Evropě cestovatelská standup 
show

120 minut
180,-
přístupný

12 Č 10:00 Poslední aristokratka  / BS komedie
2D, česky 110 minut
60,-
přístupný

17:30 Černé Vánoce / RP horor, thriller, mysteriózní, 
2D, titulky
130,-
od 15 let

20:00 Le Mans 66´ sportovní, životopisný, 
drama

2D, titulky 152 minut
130,-
od 12 let

13 P 18:00 Špindl 2 komedie
2D, česky 107 minut
130,-
od 12 let

20:00 Joker krimi, drama, thriller
2D, titulky 122 minut
130,-
od 15 let

14 S 15:30 Sněžná mela / P Bijásek
animovaný, dobrodružný, 
rodinný, komedie

2D, dabing 93 minut
130,-/110,-
přístupný

17:30 Jumanji: Další level akční, dobrodružný, 
komedie, fantasy

3D, dabing
150,-
přístupný

20:00 Černé Vánoce horor, thriller, mysteriózní, 
2D, titulky
130,-
od 15 let

15 N 15:30 Ledové království II Bijásek
animovaný, rodinný, 
dobrodružný, muzikál

2D, dabing 103 minut
130,-/110,-
přístupný

17:30 Ženy v běhu  / BS komedie
2D, česky 100 minut
60,-
přístupný

19:30 Terminátor: Temný osud akční, sci-fi
2D, titulky 134 minut
130,-
od 15 let

16 P 18:00 Ženská na vrcholu komedie, romantický
2D, česky 105 minut
130,-
od 12 let

20:00 Doktor Spánek od Stephena Kinga horor
2D, titulky 152 minut
130,-
od 15 let

17 Ú 18:00 Přes prsty LEVNÉ ÚTERÝ komedie, sportovní
2D, česky 101 minut
60,-
od 12 let

20:00 Černé Vánoce horor, thriller, mysteriózní, 
2D, titulky
130,-
od 15 let

18 S 18:00 Špindl 2 komedie
2D, česky 107 minut
130,-
od 12 let

20:00 Bilá jako padlý sníh / ART / P komedie
2D, titulky 112 minut
110,-
od 15 let

19 Č 17:30 Jumanji: Další level akční, dobrodružný, 
komedie, fantasy

2D, titulky
130,-
přístupný

20:00 Star Wars: Vzestup Skywalkera / RP sci-fi, dobrodružný, akční, 
fantasy

2D, titulky 155 minut
140,-
od 12 let

20 P 17:00 Star Wars: Vzestup Skywalkera sci-fi, dobrodružný, akční, 
fantasy

3D, dabing 155 minut
160,-
od 12 let

20:00 Zloba: Královna všeho zlého        fantasy, dobrodružný, 
rodinný

3D, dabing 119 minut
130,-
přístupný

21 S 15:30 Trollové a kouzelný les / P Bijásek
animovaný, rodinný, 
dobrodružný, fantasy

2D, dabing
130,-/110,-
přístupný

17:30 Poslední aristokratka komedie
2D, česky 110 minut
130,-
přístupný

19:30 Jumanji: Další level akční, dobrodružný, 
komedie, fantasy

2D, dabing
130,-
přístupný

22 N 15:30 Ledové království II  Bijásek
animovaný, rodinný, 
dobrodružný, muzikál

2D, dabing 103 minut
130,-/110,-
přístupný

17:30 Amnestie  / BS drama, thriller
2D, česky 127 minut
60,-
od 15 let

20:00 Star Wars: Vzestup Skywalkera sci-fi, dobrodružný, akční, 
fantasy

2D, titulky 155 minut
140,-
od 12 let

23 P 10:00 Pat a Mat: Kutilské trampoty VÁNOCE V KINĚ
animovaný, rodinný, 
komedie

2D, česky 60 minut
130,-/110,-
přístupný

15:30 Sněžná mela VÁNOCE V KINĚ
animovaný, dobrodružný, 
rodinný, komedie

2D, dabing 93 minut
130,-/110,-
přístupný

17:30 Špindl 2 komedie
2D, česky 107 minut
130,-
od 12 let

19:30 Terminátor: Temný osud akční, sci-fi
2D, titulky 134 minut
130,-
od 15 let

24 Ú 10:00 Zloba: Královna všeho zlého VÁNOCE V KINĚ        fantasy, dobrodružný, 
rodinný

2D, dabing 119 minut
60,-
přístupný

25 S 15:00 Jumanji: Další level   VÁNOCE V KINĚ
akční, dobrodružný, 
komedie, fantasy

3D, dabing
150,-
přístupný

17:30 Ženská na vrcholu komedie, romantický
2D, česky 105 minut
130,-
od 12 let

20:00 Černé Vánoce horor, thriller, mysteriózní, 
2D, titulky
130,-
od 15 let

26 Č 10:00 Poslední aristokratka  / BS komedie
2D, česky 110 minut
60,-
přístupný

15:30 Ledové království II  VÁNOCE V KINĚ
animovaný, rodinný, 
dobrodružný, muzikál

3D, dabing 103 minut
150,-/130,-
přístupný

17:30 Špióni v převleku / RP    VÁNOCE V KINĚ
animovaný, akční, rodinný, 
komedie

2D, dabing 104 minut
130,-/110,-
přístupný

19:30 Šťastný nový rok / RP                     romantický, komedie
2D, česky 95 minut
130,-
od 12 let

27 P 15:30 Ovečka Shaun ve filmu: Farmageddon   animovaný, rodinný, 
komedie

2D, dabing 97 minut
60,-
přístupný

17:30 Amundsen / P drama, dobrodružný
2D, titulky 125 minut
130,-
od 12 let

20:00 Star Wars: Vzestup Skywalkera sci-fi, dobrodružný, akční, 
fantasy

3D, dabing 155 minut
160,-
od 12 let

28 S 15:30 Špióni v převleku                  animovaný, akční, rodinný, 
komedie

2D, dabing 104 minut
130,-/110,-
přístupný

17:30 Šťastný nový rok              romantický, komedie
2D, česky 95 minut
130,-
od 12 let

19:30 Tenkrát v Hollywoodu komedie, drama
2D, titulky 165 minut
100,-
od 15 let

29 N 10:00 Lví král Bijásek
animovaný, rodinný, 
dobrodružný

2D, dabing 109 minut
60,-
přístupný

15:00 Jumanji: Další level akční, dobrodružný, 
komedie, fantasy

2D, dabing
130,-
přístupný

17:30 Bohemian Rhapsody  / BS životopisný, drama, 
hudební

2D, titulky 134 minut
60,-
od 12 let

20:00 Le Mans 66´ sportovní, životopisný, 
drama

2D, titulky 152 minut
130,-
od 12 let

30 P 15:30 Ledové království II animovaný, rodinný, 
dobrodružný, muzikál

2D, dabing 103 minut
130,-/110,-
přístupný

17:30 Špindl 2 komedie
2D, česky 107 minut
130,-
od 12 let

19:30 Star Wars: Vzestup Skywalkera sci-fi, dobrodružný, akční, 
fantasy

2D, dabing 155 minut
140,-
od 12 let

31 Ú 15:30 Pat a Mat: Kutilské trampoty ČESKÝ SILVESTR
animovaný, rodinný, 
komedie

2D, česky 60 minut
130,-/110,-
přístupný

17:00 Poslední aristokratka    ČESKÝ SILVESTR komedie
2D, česky 110 minut
60,-
přístupný

19:00 Šťastný nový rok ČESKÝ SILVESTR romantický, komedie
2D, česky 95 minut
130,-
od 12 let

Příjímáme platební karty, vybrané poukázky Sodexo - Bonus Pass, Dárkový Pass, Flexi Pass, Fokus Pass, Relax Pass a Flexi Pass CARD, Benefit Card.
Z akcí mohou být pořizovány fotografie či videa pro zpravodajské, reportážní a propagační účely.

S platností od 1/4 propadávají rezervace 24 hodin před představením.


